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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
beregning og justering af salt %, på et konkret batch rødspætte
pasta, ok. Kontrolleret at emballage til aftapning i
produktionslokalet opbevaret hygiejnisk, ok.

Kontrolleret opbevaring af delelementer "rent udstyr" til hakke
maskine. Dette opbevares på gangbro, som ikke længere
anvendes, ok. Der er vejledt om at det er hensigtsmæssigt, hvis
disse delelementer bliver opbevaret ved ophæng eller andet, i
forhold til hygiejnen og mulighed for hurtig tørring, således at
risiko ved forekomst af rust minimeres.

kontrolleret forebyggende foranstaltninger til minimering af
risiko for fremmedlegemer foranledet af råvarerne, i hummer
pasta, der er redegjort for maskestørrelser ved
filtrering/sigtning 1 og 2, ok.

Kontrolleret opbevaring af færdigvarer, samt opbevaring og
fremstilling af is og muslinge fond i palletanke, ok.

Kontrolleret at de anvendte desinfektionsmidler er godkendte,
ok. Der er netop ved at blive udskiftet til nye produkter, data
blande er fremvist, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring i
produktionslokale, råvarer kølerum, færdigvarer kølerum og på
emballagelager, ok. Der er redegjort og fremvist
dokumentation for udført rengøring på tanke, slanger og
udstyr, i produktionslokale, herunder frekvens, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring i
udenoms areal omkring bygningerne. Der er igangsat
oprydning, som omfatter bortskaffelse af maskiner og udstyr,
ok.
Kontrolleret at port i mellemgang efter fryserum slutter tæt,
ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse på
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tilbagetrækning samt dokumentation for kontrol af kogning, på konkret batch, af dags dato, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Link til virksomhedens hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden er en del af en kædevirksomhed, og i den forbindelse har denne
afdeling fået nyt CVR nr. På kædens hjemmesiden er der link til find smiley, men linket henviser ikke til konkret til
kontrolrapporter for denne afdeling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der rettes op
med det samme.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedurer for tilbagetrækning, ok. Der er udført revision
den 5. marts 2024. Kontrolleret dokumentation for udført "Recall test", denne er fastsat med en årlig frekvens
og er udført 16.03.23, ok. Vejledt om at testen også kan udføres på et helt batch i forhold til mængde
afstemning. kontrolleret afvigelsesrapport med korrigerende handlinger og beskrivelse af opfølgning, ok.

Kontrolleret konkret ordre der er klargjort til forsendelse, herunder at der er udarbejdet
sporbarhedsdokumentation i form af Delivery Note og at der på denne, er angivet autorisations nummer, og at
det er muligt at identificere hvilket batch og råvarer der er tale om, ok. Kontrolleret sporbarhed på to råvarer
Lot. et led tilbage, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og eksport.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


